檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳家增

電話：2986202#24

電子信箱：tnwuchar@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年4月24日

發文字號：南市教專字第1070461435號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫、海報(0461435A00_ATTCH1.pdf、0461435A00_ATTCH2.pdf)

主旨：國立臺南大學舉辦「教學創新」學術研討會暨第38屆課程

與教學論壇，敬請惠予公告並鼓勵貴校教師踴躍賜稿，請

查照。

說明：

一、依據臺南大學107年4月20日南大教字第1070006871號函辦

理。

二、辦理日期：107年6月23日(星期六)。

三、辦理地點：臺南大學誠正大樓B401國際會議廳。

四、主辦單位：臺南大學教務處。

五、徵稿主題：

(一)教學創新的理論。

(二)教學創新的實踐。

(三)學校經營與教學創新。

(四)教學創新與活化教學。

(五)科技在教學創新上的應用。

(六)教學創新與師資培育(含師資職前教育、實習、在職進

修)研究。

8

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(七)其他與教學創新教育相關的課題。

六、徵稿日期：自即日起至107年5月20日止；審查結果於107

年6月1日前以e-mail方式通知，通過審查者將邀請於研討

會發表。

七、實施計畫詳如附件一，或請逕至本研討會網站（網址：ht

tps://sites.google.com/view/nutn-tis2018/）查詢。

八、欲參加研討會者請於107年6月10日17：00前至報名系統(

網址：https://goo.gl/forms/y5x925O2TfJAOX5k2 )進行

報名。

九、敬請協助公告國立臺南大學「教學創新」學術研討會暨第

38屆課程與教學論壇之海報(如附件二)。

十、本案承辦人員：蔡侑澄小姐，電話：06-2133111轉244，

電子郵件信箱：aoi82920@mail.nutn.edu.tw。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-04-26
13:35:31